
od:
Datum; 25.6.2020 10:13
Předmět: REI szM FN Motol 2337675 pro Fresenius í\4edical Care-ČR, s.r.o

Vážený Zákazníku,

vaše objednávka byla přijata ke Zpřacování. Zbdži ýáfr bude dodáno v požaclovaném termíňu, pokud by1 Vámi uvedén/ nebo v nejb]lžšim
moŽnén. V připadě, Že se na Vás vztahuje nárok na doctání V zákonné lhl]tě dle ust. § 7? orlst. 1 písn. h) zákona o léčlvech a požadujete
dodání V této ]hůtě, oblatem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavate1 tímto prohlašuje a přéCtem objednatele upozořňuje, že infolmace o výši sjednallých jednotkových cen, stejně jako infoŤmace o
sk]adbě dodávek zboži, považuje a chrání jako obchodní tajemsLví pŤovozu svého závodu ve smys].u usť. § 504 občanského zákoníku, a jako
takové dodavatel objednatele žádá, aby jej V tét_ó souvis]osii rovněž chráni1 a rltajova].

Děku] ene

s pozdravem

obchodní referentka

Fl ese- j JS |4ed, ca l Ca re - čP, s. r. o.
Evropská 423 / 1,1B
160 00 Praha 6

czech Republtc
íČo:45790BB4

-----o! tqina_ Messa9e-----
From :

sent: Thursday, June 25, 2020 10:10 AM
To i

subject: sZM FN Moto1 233'76'75 pro Fresenius Medica1 Care-ČR, s,r.o

odběratel:

Fakultní nemocnice V Motole
oddělení nákupu SZM FN Motol objednávka čí§1o: 2337675

V ť]valu 84 TD : 34'/41,4
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 25.a6.202a

]Čo: 00064-203
DIČ: cZ0006420 Dodavaťel i

FŤesenius Medica1 cire-Čn, s. r. o
EVropská 423/I18
160 00 Praha 6 _

Dodejt,e na adlesu:
sZM FN MoLo1
Komunikační uzel -2D Pře]inka zboži Pó 6:ao až 2a:a0, Út-čt sIOa až 2a|aa, Pá 5:00-15:00

,oojéonaV_me I VóS:
2142/50 Klinika anesteziologi,e/ Iesuscitace a inten2ivní mediciny UK 2. LF a FNM - resuscitační oddělení pro dospělé 1.

|2aaa] 82A4)
NáZeV Počet

1 C]-CA Dia]yzate K2 5000m],, loztok bez fosfátt] pro 52 BAL
cltrátovou dialýzu ( \
d 2 Fs :96892a1
( 15,06.201B Z2O1B-01091O)

2 Filtrate Bag 10l odpadní Vak na filtrát 30 KS
á 1 Ks 5029011
( 15.06.201B Z2018-010910)

3 Mu]L.ifiltrate-kit ci-ca CWHD 1000 6 Ks
á 1 KS 5039011
( 15.06.2018 Z2018-010910)

Celkem: 15 529,6a

DodáVaný mateliá1 musí být V souladu se zákony 22/199'l sb" a 268/2a14 sb.

cena dodávky se řídi smlouvou rlebo Posfední cenovou nabidkou.
Faktura musi sp]ňovat Všechny ná]ežitosti dané zákonem č.235/2a04 Sb. a musi být Zastána Zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacíJn 1istě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, ]anak zboži nenůže být převzato a fak]:urd Vyříz_-na,
DodáVe_ Le poUze cela b)]enl.
Žádáme obIatem o zasfání akceptace (potVrzení) této objednávky.
objednávky v hodnot-ě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu]te až pozveřejnéní V regi§Lru sm]uV ninisterstva Vnitra čR V §ouladu s s 6 odst.1 Zákona
4, 340/20/5 sb, o registru smfuv.
Není-Li dohodnuto jinak, považu;te objednávku nevyřizenou do jednoho měsice ža zrušenou.
0statni ujednáni se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.)

.I,


